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OGGETTO: preventivo per realizzazione dorsali in F.O. nelle sedi REMS di Capoterra e V. 

Ungaretti di Sanluri 

a seguito alla Vostra gradita richiesta ed al sopralluogo da noi eseguito, ci pregiamo sottoporVi la 

nostra migliore offerta per quanto descritto in oggetto 

 

Descrizione Lavori e Offerta Economica 

 

• Dorsale F.O. REMS-Consultorio di Capoterra 
Realizzazione dorsale in F.O. tra rack del REMS e rack del consultorio, mediante fornitura in 

opera di: mt. 130 di cavo in F.O. int/est 4 x 50/125 MM OM2; tubazione RK necessaria; n. 2 

cassetti ottici completi degli accessori necessari; n. 8 connettorizzazioni di altrettanti pigtail; n. 

2 patch cords 2 x 50/125 SC-LC MM OM2. Certifica ed etichettatura delle F.O. 

Importo per quanto sopra: € 750,00 + Iva 

 

 

• Dorsale F.O. Data Center 3° P. a servizio dei Rack del P.T., 1° e2° presso Vs. sede Via 

Ungaretti, Sanluri 

Realizzazione n. 3 dorsali in F.O. tra il rack del Data Center del 3° P. e i Rack  di distribuzione 

dei Piani:Terra, 1° e 2°, mediante fornitura in opera di: mt. 220 di cavo in F.O. int/est 4 x 

50/125 MM OM2; n. 4 cassetti ottici completi degli accessori necessari; n. 24 

connettorizzazioni di altrettanti pigtail; n. 6 patch cords 2 x 50/125 SC-LC MM OM2. Certifica 

ed etichettatura delle F.O. 

Importo per quanto sopra: 1.314,00 + Iva 

 

Importo complessivo per quanto sopra: € 2.064,00 + Iva 
 

Condizioni di Fornitura: 
Pagamento   : 30 gg d.f. 

Iva e oneri fiscali  : Vostro carico 

Consegna   : 30 gg. lavorativi Vostro ordine 

Validità offerta  : 180 gg. 

Rimanendo a Vostra completa disposizione per eventuali delucidazioni, attendiamo un Vostro 

cortese riscontro e cogliamo l’occasione per porgerVi distinti saluti. 
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Spett.le 
Azienda Tutela Salute 

ASSL Sanluri 

Servizio Sistemi Informativi e Tecnologie 

Informatiche 

Via Romagna - PAD. C 

09121 Cagliari (CA) 
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